
 

 

REZULTATET  PËRFUNDIMTARE  NGA  KOLOKVIUMET, PREZANTIMET E 

AKTIVITETET  TJERA  MËSIMORE NGA  LËNDA “E  DREJTA  E  PROCEDURËS  

PENALE” 

 

EMRI  DHE   MBIEMRI   NOTA 

Ajshe Asllani     6 

Albion Hajraj     6 

Anita Baftija     8 

Arbëreshë Cakaj    6 

Belkisa Salihu     6 

Benita Zogaj     7 

Bleona Abazi     6 

Dior Zhuri     6 

Donik Latifi     6 

Donika Gashi     7 

Drilon Beqiri     6 

Elda Avdiu     6 

Erudit Burrniku    8 

Fatime Vishesella    8  + 

Flutura Hodolli    8  + 

Genita Bytyqi     7 

Jetesa Abazaj     7 

Jona Lea Aeqiraj    6 

Kaltrinë Uka     6 

Lea Meraku     8 

Leona Rrustolli    7 

Medina Ismajli    6 

Milinda Krasniqi    7 

Rigona Sefa     6 

Valerina Krasniqi    7 

Verona Qeriqi     6 

 

Vërejtje:  

1. Studentët  që dëshirojnë të pyeten (përmes përgjigjes gojore para provimit) mund të 

realizojnë këtë të drejtë të mërkurën e javës së ardhshme duke filluar nga ora 11.30.  

2. Nota ruhet deri në afatin e qershorit 2023. 

 

 

Prishtinë, 19 janar 2022                       Prof.Dr.Azem Hajdari  

 

 
 


